
 
 
 
 

FUNDAÇÃO SÃO VICENTE DE PAULO 

 CONVÊNIO 878439/2018 - DSEI ALTO RIO NEGRO 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021  

PROJETO JOVENS INDÍGENAS: MEU PRIMEIRO EMPREGO 

 

 

RESULTADO AOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES E 
 CLASSIFICAÇÃO DE INSCRITOS HOMOLOGADA 

 
 

ENFERMEIRO - RECURSO 

NOME DECISÃO MOTIVO 
ROSIANE MAIA 

BRITO DEFERIDO REAVALIÇÃO DE INSCRIÇÃO  

RAISSA PANTOJA 
LEÃO INDEFERIDO ALEGAÇÃO FORA DO PRAZO ESTABELECIDO 

EM EDITAL 
 

 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  

 

Com base nos termos do Edital do Processo Seletivo Simplificado - PSS nº 003/2021, 

informamos a lista de preliminar de inscritos para que surta seus efeitos: 

 

01. ENFERMEIRO 

Nº NOME 

1 BEATRIZ CRISTINA SILVA DA COSTA 
2 CELSO ALBUQUERQUE DOS SANTOS  
3 EMERSON MIRANDA FERRAZ 
4 EVA FRUTOSO CATARINI  
5 FABIANO JACINTO FERRAZ 
6 JESSICA DOS SANTOS GONÇALVES 
7 JOSELAINE FRANCO DA SILVA 
8 KETLEN MAYARA MELGUEIRO DE SOUSA 
9 LEOCELY SOCORRO CALISTRO NERY 

10 LUCAS ALBERTO CAMICO JACINTO 
11 MATHEUS FONTES AMBROSIO 



 
 
 
 
12 RAIMUNDO NONATO BARBOSA DE OLIVEIRA FILHO  
13 ROSIANE MAIA BRITO 

 

 

02. TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

 

 

DATA E HORÁRIO DAS PROVAS OBJETIVAS 

 

LOCAL DAS PROVAS: SEDE DA FUNDAÇÃO SÃO VICENTE DE PAULO 

End.: Avenida Castelo Branco, 1759, 1º Piso, Centro, São Gabriel da Cachoeira – AM. 

 

01. ENFERMEIRO 

Nº NOME DATA HORÁRIO 

1 BEATRIZ CRISTINA SILVA DA COSTA 16.06.2021 08:00 às 
12:00 

2 CELSO ALBUQUERQUE DOS SANTOS  16.06.2021 08:00 às 
12:00 

3 EMERSON MIRANDA FERRAZ 16.06.2021 08:00 às 
12:00 

4 EVA FRUTOSO CATARINI  16.06.2021 08:00 às 
12:00 

5 FABIANO JACINTO FERRAZ 16.06.2021 08:00 às 
12:00 

6 JESSICA DOS SANTOS GONÇALVES 16.06.2021 08:00 às 
12:00 

7 JOSELAINE FRANCO DA SILVA 16.06.2021 08:00 às 
12:00 

8 KETLEN MAYARA MELGUEIRO DE SOUSA 16.06.2021 08:00 às 
12:00 

Nº NOME 

1 ALCIMARA AMBROSIO DA SILVA 
2 ALEX FERREIRA MONTEIRO  
3 GLEIMISON DA COSTA FERNANDES 
4 INARA RAMOS DE LIMA 
5 JOILSON ASSIS FONSECA 
6 MAX JUNIOR PENHA TRINDADE 
7 PAUTESI PARANCIKNA WAI WAI  
8 ROSANGELA LEMOS SOARES 



 
 
 
 

9 LEOCELY SOCORRO CALISTRO NERY 16.06.2021 08:00 às 
12:00 

10 LUCAS ALBERTO CAMICO JACINTO 16.06.2021 08:00 às 
12:00 

11 MATHEUS FONTES AMBROSIO 16.06.2021 08:00 às 
12:00 

12 RAIMUNDO NONATO BARBOSA DE OLIVEIRA FILHO  16.06.2021 08:00 às 
12:00 

13 ROSIANE MAIA BRITO 16.06.2021 08:00 às 
12:00 

 

 

02. TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

 

  São Gabriel da Cachoeira, 15 de junho de 2021. 

 

 

Nº NOME DATA HORÁRIO 

1 ALCIMARA AMBROSIO DA SILVA 16.06.2021 14:00 às 
18:00 

2 ALEX FERREIRA MONTEIRO  16.06.2021 14:00 às 
18:00 

3 GLEIMISON DA COSTA FERNANDES 16.06.2021 14:00 às 
18:00 

4 INARA RAMOS DE LIMA 16.06.2021 14:00 às 
18:00 

5 JOILSON ASSIS FONSECA 16.06.2021 14:00 às 
18:00 

6 MAX JUNIOR PENHA TRINDADE 16.06.2021 14:00 às 
18:00 

7 PAUTESI PARANCIKNA WAI WAI  16.06.2021 14:00 às 
18:00 

8 ROSANGELA LEMOS SOARES 16.06.2021 14:00 às 
18:00 


